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Butla z helem, 30 balonów

Cena 136,45 zł

Dostępność Automatyczny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy BZH1-30-103

Kod producenta BZH1-30-103

Kod EAN 5900779113725

Producent PartyDeco

Opis produktu
Butla z helem na 30 szt. balonów, pojemność ok. 0.21 m3.

Hel w butli można użyć na kilku uroczystościach, butla posiada zawór - po użyciu zakręcasz i możesz za jakiś
czas pompować balony,  nie trzeba zużyć całej zawartości na raz.

Butla jest jednorazowego użytku, nie można jej ponownie napełniać. Butla z helem nadaje się do napełniania
balonów zarówno gumowych jak i foliowych. Hel w balonach gumowych utrzymuje się od 5 do 7 godzin (przy
zastosowaniu specjalnego żelu, który jest dostępny na innych naszych aukcjach, balon może się unosić nawet
do 7 dni.)

Instrukcja napełniania balonów z butli :

Wyjąć butlę z opakowania kartonowego
Odkręcić zawór główny w przeciwnym kierunku do ruchu wskazówek zegara
Nasunąć balon na mini reduktor
Przytrzymując mocno balon zgiąć mini reduktor, delikatnie wypełnić balon helem do pożądanej wielkości
Zsunąć końcówkę balona z reduktora trzymając go mocno
Zawiązać balon najlepiej na supeł
Po zakończeniu napełniania balonów zakręcić zawór główny

Idealnie sprawdzi się na przyjęciach urodzinowych dzieci jak i dorosłych, wieczorze panieńskim, a także zabawie
Sylwestrowej lub karnawałowej.

Jest bardzo łatwa w obsłudze i wydajna.

Nadaje się do balonów foliowych jak również lateksowych każdego rodzaju. 

Balony napełnione helem długo unoszą się w powietrzu i robią zawsze niezapomniane wrażenie.

Może stanowić gustowny obciążnik do balonów i być dodatkową dekoracją imprezy.

Aby przedłużyć żywotność balonów polecamy stosowanie żelu uszczelniającego hi-float.

Butla z helem na 30 szt. balonów w kolorze miętowym z czarnym nadrukiem, pojemność ok. 0,21 m3.

Butlą można napompować około 30 szt. balonów 9-calowych, około 14 szt. 14-calowych lub dwa balony cyfry 86
cm.
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